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نوستالژی مان شده هوای پاک
ادامه از صفحه یک

با هوایی که طی این سال ها تنفس کرده ایم آرام آرام همه مان داریم جزو 
»گروههای حساس« می شویم و حالا آرزویمان شده وضعیت نارنجی، و 
نوستالژی مان شده وضعیت سبز و هوای پاک. در سقف پذیرایی،سقف 
از  دیگر  چون  می سازیم  مجازی«  آبی  »آسمان  حمام مان  و  آشپزخانه 
از تصویر آسمان آبی لذت  ناامید شده ایم.  تماشای آسمان آبی واقعی 

می بریم.
دستگاه محافظ برق خانگی خریدیم تا در رفت و آمد برق از وسایل خانه 
مراقبت کنیم. حالا به وضعیتی رسیده ایم که داشتن یا نداشتن محافظ 
موضوعی فرعی شده است. ما به داشتن یا نداشتن اصل ماجرا یعنی برق 
می اندیشیم. در گفتگوهای روزمره به شکل تحسین آمیزی از اداره برق 
یاد می کنیم چون به ما احترام گذاشته و قطع شدن برق را به ما اطلاع 
داده است، درست همان طور که خوشحالیم مبلغ برق مصرفی را برای مان 

پیامک می کند.
برای در ورودی خانه مان حفاظ آهنی خریدیم و برای حیاط مان دوربین 
مدار بسته نصب کردیم تا از دست دزدان در امان باشیم. خودمان حالا 
می نشینیم و با دلهره فیلم های دزدی از خانه مان را تماشا می کنیم. رغبتی 
برای تماشای فیلم های خفت گیری در خیابان یا سرقت موبایل نداریم چون 

دیگر تکراری و کسالت آور شده اند.
در تابستان به پنجره ها درزگیر زدیم تا گرد و غبار وارد خانه هایمان نشود 
ولی حالا ذرات ریزگرد در دل هواست و همیشه مهمان خانه ها و ریه های 
ماست. هر روز روی برگ های گل های آپارتمانی مان دستمال می کشیم تا 
حداقل منافذ آنها مسدود نشود و از خفگی نجات شان دهیم. دلخوشی مان 
تمیز ماندن برگ های کوچک گل های آپارتمانی مان شده است. ریزگردها آن 

قدر درشت شده اند که دیگر آدم آدم را در شهر نمی بیند.
امروز با بیم و امید به قطع شدن یا نشدن گاز می اندیشیم. با هراس 
می پرسیم تا چه وقت گاز خواهیم داشت؟ راستی. وقتی برق نداریم گاز هم 
نداریم و خانه هایمان سرد می شود. خواستم بگویم با بی برقی داریم برای 
دوران بی گازی تمرین می کنیم. نشد که همه ما بتوانیم ثروتمند شویم و 

حالا همه مان با هم و در کنار هم داریم فقیر می شویم.
کن  گوش  گفت  فرستاد.  برایم  صوتی  فایل  چند  دوستی  دیروز 
باد بود.  آرامش بخش است. صدای آب بود، صدای پرنده بود، صدای 
هنگام گوش کردن لحظه ای درنگ و تأمل کردم. ما از از خود زندگی زیبا، 
به تصاویر زیبای زندگی رسیدیم و حالا، داریم به صدای زیبای زندگی گوش 
می کنیم و این چقدر تلخ و دردناک است. با این وجود باز باید خوشحال 

بود که هنوز به صدای زندگیِ ازدست رفته گوش می کنیم
آنچه خواندید متنی ادبی نبود. حس زندگی روز به روز دارد در ما از بین 
می رود. اگر در این کشور تصمیمات سخت اتخاذ نشود شرایط بیش از 
پیش تلخ تر خواهد بود. ای کاش ذره ای عجله کنند. ای کاش سکوت این 
روزهای جامعه را بشنوند. گاهی اوقات سکوت و درخودفرورفتگی بسیار 
گویاتر از فریاد است. نگرانی جامعه شناختی ام آنجاست که جامعه به 
سوی تقدیرگرایی برود و آنچه توصیف شد را مقدرّ خود بداند. چقدر این 

وضعیت دردناک خواهد بود برای جامعه.

سفرنامه مصر پزشکیان

وند افزایش همکاری ها برداشتن گام های جدی در ر
رئیس جمهور کشورمان که به منظور شرکت 
دی۸  گروه  اجلاس  یازدهمین  در  و سخنرانی 
به مصر رفته بود، علاوه بر سخنرانی در این 
اجلاس دیدارهای جداگانه ای با روسای جمهور 
ترکیه و مصر و نخست وزیر پاکستان داشت 
و در نشست بررسی وضعیت غزه و لبنان نیز 

شرکت کرد.
از  بعد  پزشکیان  مسعود  ایسنا،  گزارش  به 
ظهر چهارشنبه-۲۸ آذر ۱۴۰۳ به منظور شرکت و 
سخنرانی در یازدهمین اجلاس سران گروه دی۸ 
و نیز نشست بررسی وضعیت غزه و لبنان، با 
بدرقه معاون اول رئیس جمهور و معاون امور 
بین الملل دفتر رهبر معظم انقلاب عازم قاهره، 

پایتخت مصر شد.
گروه هشت کشور اسلامی در حال توسعه 
با  میلادی   ۱۹۹۷ سال  در   ۸ دی  به  موسوم 
پاکستان،  ترکیه،  ایران،  کشورهای  حضور 
نیجریه  و  مصر  مالزی،  اندونزی،  بنگلادش، 
تشکیل شد و دبیرخانه این جلاس در استانبول 

ترکیه مستقر است.
مسعود پزشکیان پیش از سفر به مصر در 
مصر   به  ما  سفر  کرد:  بیان  خبرنگاران  جمع 
خاطر شرکت در  اجلاسی است که گروه دی 
این  فعال  عضو  ما  دارد.  مصر  ریاست  به   ۸
گروه هستیم. اجلاس هایی در این سطح و با 
این روند برای یک دیپلماسی فعالی که بتواند 
کشورهای اسلامی را از نظر اقتصادی، سیاسی 
و فرهنگی و اجتماعی به هم نزدیک تر کند برای 

انتقال تجربه ها، می تواند خیلی موثر باشد.
استقبال  با  شب  چهارشنبه  رئیس جمهور 
منافع  حافظ  دفتر  اعضای  و  مصری  مقامات 
جمهوری اسلامی ایران وارد قاهره پایتخت این 

کشور شد.
مصر  به  سفرش  جریان  در  جمهور  رئیس 
با  خود  اقامت  محل  در  پنجشنبه  روز  صبح 
ایساکا عبدالقادر امام دبیرکل این سازمان دیدار 

و گفت وگو کرد.
وی در این دیدار ایجاد سازکار پولی و مالی 
را   D۸ عضو  کشورهای  تجاری  تبادلات  برای 
امری لازم و ضروری در راستای تحقق اهداف 
صندوق  ایجاد  گفت:  و  برشمرد  سازمان  این 
سرمایه گذاری  منظور  به   D۸ برای  توسعه 
مشترک کشورهای اسلامی عضو، گام موثری 
در این زمینه خواهد بود و ایران آمادگی خود 

را برای تشکیل چنین صندوقی اعلام می دارد.
وی سپس  در محل برگزاری نشست دی ۸ 
در قاهره حضور یافت و دفتر یادبود یازدهمین 
سران  درکنار  و  کرد  امضا  را   ۸ دی  نشست 

شروع  از  قبل  دی ۸  گروه  عضو  کشورهای 
اجلاس عکس یادگاری گرفتند.

مسعود پزشکیان در بخشی از سخنرانی خود 
در نشست دی ۸ ابراز امیدواری کرد که در دوره 
ریاست مصر بر سازمان دی ۸ شاهد دوستی و 
برادری بین اعضا و برداشتن گام های جدی در 

روند افزایش همکاری های چندجانبه باشیم.
وی همچنین تاکید کرد:  آمادگی داریم برای 
اقدامات  کارآفرین،  از جوانان  حمایت جمعی 
ایجاد  همچون  دی هشت  بستر  در  مشترک 
بانک مشترک ایده و سرمایه، پارک های علم و 
علمی  برگزاری نشست های  فناوری مشترک، 
مطالعاتی،  فرصت های  اختصاص  فناوری،   -
بورسیه های تحصیلی و تبادل استاد و دانشجو، 
ارائه تسهیلات کارآفرینی جوانان، سرمایه گذاری 
در بنگاه ها جهت حل مشکلات اشتغال جوانان 
دستاوردهای  نمایشگاه های  برگزاری  نیز  و 

دانش بنیان را با همکاری اعضا عملیاتی کنیم.
جوانان  از  حمایت  برای  آمادگی  اعلام  از 

کارآفرین تا شرکت در نشست »غزه و لبنان«
در ادامه برنامه های این سفر، رئیس جمهور 
غزه  وضعیت  بررسی  نشست  در  کشورمان 
مواضع  تشریح  به  و  کرد  نیز شرکت  لبنان  و 

جمهوری اسلامی ایران درباره آخرین تحولات 
در منطقه غرب آسیا پرداخت و پنج پیشنهاد 
مهم درباره توقف جنگ در غزه و کمک به مردم 

این منطقه پس از پایان جنگ ارائه کرد.
ارتکاب مجموعه ای  اینکه شاهد  بیان  با  وی 
از چکیده تمام فجایع و جنایات تاریخ بشریت 
علیه ملت فلسطین هستیم و علاوه بر آن، رژیم 
صهیونیستی در ماه های اخیر مشغول انجام 
است،  سوریه  و  لبنان  در  بی رحمانه  حملات 
گفت: اعمال فشار برای توقف جنایات این رژیم 
در غزه، لبنان و سوریه باید مهمترین اولویت 
انسانی و اخلاقی کشورهای منطقه و اعضای 

سازمان دی هشت باشد.
با  قاهره  به  در حاشیه سفر  رئیس جمهور 
شهباز شریف نخست وزیر پاکستان در قاهره 
دیدار کرد و وحدت و انسجام در جهان اسلام 
کشورهای  میان  اقتصادی  روابط  تقویت  و 
اسلامی با ایجاد پول واحد و استفاده از ظرفیت 
بازارهای مشترک را در برهه حساس و خطیر 
فعلی جهان، امری ضروری خواند و بر آمادگی 
جمهوری اسلامی ایران برای تحقق این اهداف 
مهم در تعامل با همه کشورهای اسلامی به ویژه 

پاکستان تأکید کرد.

اردوغان  طیب  رجب  با  دیدار  در  پزشکیان 
با اشاره به تحولات  همتای ترکیه ای خود هم 
اخیر سوریه، بر لزوم حفظ تمامیت ارضی این 
کشور تأکید و تصریح کرد: هرگونه تحولات در 
سوریه باید با حفظ تمامیت ارضی این کشور 
تمامیت  به  خدشه  کمترین  و  باشد  همراه 
سرزمینی سوریه نیز به هیچ وجه قابل قبول 

نیست.
بامداد  پزشکیان  مسعود  ایسنا،  گزارش  به 
جمعه پس از انجام سفری کوتاه و فشرده به 

مصر، به کشور بازگشت.
لازم به ذکر است که از آخرین سفر رسمی 
رئیس جمهور ایران اسلامی به کشور مصر ۱۲ 
آخرین  نژاد  احمدی  محمود  می گذرد.  سال 
رئیس جمهوری بود که در سال ۱۳۹۱ به شکل 
رسمی به کشور مصر سفر کرد. در دولت شهید 
رئیسی وزارت امورخارجه تلاش های خوبی را 
برای بهبود روابط ایران با کشورهای منطقه آغاز 
کرد و  تلاش شد تا از مسیر دیپلماسی اختلاف 
های موجود میان ایران با کشورهای عربی به 
دولت  در  شود.  حل  مصر  و  عربستان  ویژه 
چهاردهم نیز تلاش شد تا این مسیر ادامه پیدا 

کند.

سخن نخست

مسعود پزشکیان در بخشی 
از سخنرانی خود در نشست 

دی 8 ابراز امیدواری کرد 
که در دوره ریاست مصر بر 

سازمان دی 8 شاهد دوستی 
و برادری بین اعضا و برداشتن 

گام های جدی در روند افزایش 
همکاری های چندجانبه باشیم

خطیب نماز جمعه تهران گفت: کسانی که بستر را برای فروپاشی 
زیر ساخت های سوریه فراهم کردند و دستشان در دست اتاق فکر 
آمریکا و رژیم صهیونیستی بود، باید در برابر ملت های مسلمان و 

ملت های خود پاسخگو باشند.
حسن  محمد  سید  والمسلمین  حجت الاسلام  ایرنا،  گزارش  به 
ابوترابی فرد امروز در خطبه های این هفته نماز جمعه تهران که در 
مصلی امام خمینی)ره( برگزار شد، با اشاره به تحولات منطقه گفت: 
مسأله سوریه طی روزهای اخیر به یکی از اصلی ترین موضوعات مورد 
بحث در محافل سیاسی تبدیل شده است. در این حوزه به چند نکته 

اشاره می کنم.
الاقصی«  »طوفان  برابر  در  صهیونیستی  رژیم  کرد:  اظهار  وی 
تکانه های سختی را تجربه کرد و ریشه های آن رو به پوسیدگی است 
و محور مقاومت که بر پایه ایمان، تفکر، صبر و اعتماد به خداوند 
و حمایت ملت های مسلمان شکل گرفته است، می تواند با نقش 
قطعا  و  کند  هموار  خبیثه  این شجره  فروپاشی  برای  را  راه  آفرینی 

آنها)صهیونیست ها( در برابر این اراده، تابِ استقامت ندارد.
رژیم صهیونیستی در مواجهه با مقاومت اسلامی لبنان شکست 

خورده است
خطیب نماز جمعه تهران یاد آور شد: رژیم صهیونیستی که در 
تحقق اهداف نظامی خود در مواجهه با مقاومت اسلامی در جنوب 
لبنان شکست خورده و مجبور به پذیرش آتش بس شده است، برای 
متوقف کردن زنجیره شکست های خود با محوریت ایالات متحده و 

همکاری برخی کشورهای منطقه و رژیم صهیونیستی و با توسل به 
خشونت، سوریه بی دفاع را مورد تهاجمی گستاخانه قرار داد است.

ابوترابی فرد با بیان اینکه ارتش رژیم صهیونیستی با بیش از ۵۰۰ 
هوایی  نیروی  تاسیسات،  حیاتی،  ساخت های  زیر  هوایی  حمله 
ومقرهای اطلاعاتی سوریه را مورد هدف قرار داده است گفت: کسانی 
و  کردند  فراهم  زیر ساخت های سوریه  فروپاشی  برای  را  بستر  که 
دستشان در دست اتاق فکر آمریکا و رژیم صهیونیستی بود، باید در 

برابر ملت های مسلمان و ملت های خود پاسخگو باشند.
وی تصریح کرد: نگاه به تحولات سوریه برای فهم کار بزرگی که 
نیروهای مقاومت در سوریه و عراق با سیاست های راهبردی مستشاران 
هوشمند نظامی ایران و شخصیت هایی مانند سردارشهید سلیمانی و 
شهید المهندس برای جلوگیری از این رویدادها انجام دادند، کافی 
است. نگاه به این حوادث ما را متوجه می کند که چه کار بزرگی با 

کمترین هزینه ممکن اتفاق افتاد.
دغدغه های جمهوری اسلامی ایران درقبال سوریه

سفاک  رژیم  جنایات  کرد:  تصریح  تهران  جمعه  نماز  خطیب 
ویژه  به  غیور  جوانان  مقاومت،  محور  اراده  و  عزم  صهیونیستی 
دلیرمردان سوریه و فلسطین را برای مبارزه با این رژیم، مضاعف و توانا 
ترین نیروها را وارد میدان خواهد کرد و آنچه رهبری معظم در مورد 

آزادسازی مناطق تصرف شده فرمودند، قطعا مهیا خواهد شد.
راهبردی  از سیاست های  مهمی  بخش  اینکه  بیان  با  ابوترابی فرد 
جمهوری اسلامی، توسط مقامات ارشد کشور و وزارت خارجه تبیین 
شده است، گفت: بازگشت ثبات و تأمین امنیت مردم سوریه، صیانت 
از مرزها و تمامیت ارضی این کشور و کوتاه کردن دست های آلوده 
آمریکا و صهیونیست ها، امروز دغدغه اصلی ملت های مسلمان و 
جمهوری اسلامی ایران است و امیدواریم با هوشیاری مردم منطقه راه 
برای تجدید حیات این ملت عزیز و تمامیت ارضی این کشور و خلق 

یک سوریه مقتدر، مستقل و متعهد به اسلام هموار شود.
کار بزرگی با با پویش »۲ درجه کمتر« انجام شد

انرژی  از اظهارت خود به موضوعات حوزه  وی در بخش دیگری 
پرداخت و گفت: از مردم شریف و هوشمند ایران در پیوستن به پویش 
»کاهش دو درجه کمتر« که طبق اظهار نظر وزیر نفت، مصرف روزانه 
گاز خانگی و تجاری را تا حدود ۴۰ میلیون متر مکعب کاهش داد، 

تشکر می کنم. با این کار بزرگ، اتفاق مهمی افتاده است.
خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد: تولید روزانه هر فاز از فازهای 
پارس جنوبی حدود ۲۵ میلیون متر مکعب است و با کاهش مصرف 
دو درصدی، معادل دو فاز از فازهای پارس جنوبی انرژی آزاد می شود، 

یعنی حدود ۵۰ میلیون متر مکعب که به سمت بخش واقعی اقتصاد 
کوچک  را  آن  است،  بزرگی  کار  این  می شود.  هدایت  تولید  یعنی 

نشمارید.
ابوترابی فرد با بیان اینکه ایران بالاترین ذخایر ثبت شده نفت و 
گاز جهان را در اختیار دارد، گفت: ایران دومین کشور دارنده ذخایر 
ثبت شده گازی در جهان است، این فرصت مهمی است و در یکی از 
بالاترین سطوح دانش و فناوری در صنایع کلیدی نفت و گاز و برق 

قرار داریم که انقلاب اسلامی آن را خلق کرده است.
وی افزود:در نمایشگاه نفت و گاز که در اردیبهشت سال جاری 
در تهران برگزار شد، ۶۵۰۰ شرکت ایرانی و ۲۵۰ شرکت خارجی از ۱۲ 
کشور صنعتی دنیا شرکت کرده بودند و این ظرفیتی است که انقلاب 
خلق کرده است. خطیب نماز جمعه تهران تاکید کرد: با تلاش مدیران 
و مهندسان متعهد صنعت نفت و نهادهای قدرتمند اجرایی، علی 
رغم تحریم های سخت آمریکا، تولید گاز طبیعی کشور سالانه حدود 
۲۷۵ میلیارد متر مکعب افزایش یافت و به شبکه های توزیع هدایت 
می شود، این در حالی است که سه سال قبل کل تولید گاز کشور ۲۳۲ 
میلیارد متر مکعب بود و ما با همه تحریم ها این افزایش را داشتیم که 

اتفاق مهمی است.
وابستگی ۷۰ درصدی به گاز طبیعی خطای راهبردی است

ابوترابی فرد با بیان اینکه در حوزه انرژی با چالش های جدی روبرو 
هستیم، تصریح کرد: ناترازی حوزه انرژی به سه عامل اصلی وابستگی 
بالای مصرف کشور به گاز طبیعی، رشد غیر بهینه مصرف و محدودیت 

در افزایش تولید بر می گردد.
وی اضافه کرد: گاز طبیعی، اصلی ترین حامل انرژی کشور است و 
بیش از ۷۰درصد از انرژی مصرفی کشور از گاز طبیعی حاصل می شود 
توجه  مورد  باید  که  است  استراتژیک  وابستگی، یک خطای  این  و 
مسئولان کشور قرا گیرد و باید جزو اصلی ترین تصمیمات کشور شود.

خطیب نماز جمعه تهران افزود: کمتر از ۵درصد از تولید برق کشور 
به سایر منابع برق آبی اتمی وابسته است و به دلیل سیاست گذاری های 
غلط در حوزه انرژی، هیچ سرمایه گذاری حاضر به سرمایه گذاری در 

حوزه انرژی های پاک در کشور نیست.
ابوترابی فرد گفت: همه کشورها تلاش می کنند مصرف را با شتاب 
کاهش دهند، اما متاسفانه مصرف ما با شتاب افزایش پیدا کرده 
است. در ۳۰ سال اخیر در ایران شاهد رشد ۸۵ درصدی مصرف انرژی 
هستیم که اگر مصرف را به استاندارد جهانی نزدیک کنیم، درآمد 
حاصله ۸۰ میلیارد دلار می شود و با این مبلغ می توان در حوزه رشد 

اقتصاد ملی، افزایش رفاه مردم و خدمات، انقلابی به وجود آوریم.

ابوترابی فرد خطیب نماز جمعه تهران:
بسترسازان نابودی زیرساخت های سوریه پاسخگوی مسلمانان باشند

مرور  مصر ضمن  و  ایران  اسلامی  روسای جمهوری 
کشور،  دو  روابط  در  اخیر  مثبت  گام های  و  اقدامات 
نسبت به تداوم این اقدامات تا تحقق کامل روابط ابراز 

امیدواری کردند.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در حاشیه اجلاس 
دیدار  در   D۸ سران کشورهای عضو سازمان همکاری
ضمن  مصر  جمهور  رئیس  السیسی،  عبدالفتاح  با 
تشکر از میزبانی و برگزاری بسیار خوب این اجلاس، 

اشتراک گذاری توانمندی ها و امکانات کشورهای اسلامی 
در چارچوب پیمان های منطقه ای و بین المللی از جمله 
با  بسیار  را  اسلامی  همکاری  سازمان  و   D۸ سازمان 

اهمیت خواند.
انسجام  و  وحدت  تقویت  ادامه  در  جمهور  رئیس 
میان کشورهای اسلامی را ضروری ترین نیاز امروز امت 
اسلامی برشمرد و تصریح کرد: همه کشورهای اسلامی 
باید به میزان سهم خود برای گسترش تعامل و گفتگو 

در جهان اسلام تلاش کرده و بر اختلافات موجود غلبه 
کنیم، چرا که این اختلافات است که زمینه مداخلات 

بیگانگان را فراهم می کند.
وی همچنین ضرورت تقویت همکاری های اقتصادی 
و تداوم گفت وگو میان دو کشور را مورد تاکید قرار داد.

عبدالفتاح السیسی رئیس جمهور مصر نیز در این 
دیدار با بیان اینکه منطقه با وقایعی که اخیراً بر غزه، 
شده  اساسی  تهدیدات  دچار  رفته،  سوریه  و  لبنان 

سوریه  در  صهیونیستی  رژیم  اخیر  تجاوزات  است، 
قبال  در  مصر  موضع  افزود:  و  دانست  بی سابقه  را 
تحولات سوریه شکل گیری دولتی فراگیر در این کشور 

است.
روسای جمهوری اسلامی ایران و مصر در این دیدار 
همچنین ضمن مرور اقدامات و گام های مثبت اخیر در 
روابط دو کشور، نسبت به تداوم این اقدامات تا تحقق 

کامل روابط ابراز امیدواری کردند.

ابراز امیدواری روسای جمهور ایران و مصر به تحقق کامل روابط

 147H.479346برگ سبز خودرو سمند و سند کمپانی به شماره پلاک261م72ایران73مدل95به شماره موتور
شماره  به  شکوهی  مریم  خانم  مالکیت  به  سفید  رنگ  به   NAACJ1JW6FF522180 شاسی  شماره 

ملی3560088811 صادر از کنگان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد82(

کارت دانشجویی دانشگله سوره اینجانب رایا بهمنی مفقود گردیده است از یابنده تقاضا میکنم ان را به 
صندوق پست ارسال نماید نوبت دوم )کد83(

یک برگ فاکتور هلوگرام دار سیلندر به شماره 14010515087 به شماره موتور 12483176913 به شماره 
شاسی 83081321 مربوط به ماشین 405 جی الل ایکس آی 8/1 با پلاک انتظامی ایران 63 -145 س 75 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است نوبت دوم )کد84(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مصطفی طاهری فرزند فرامرز به شماره شناسنامه 4580088670 صادره از 
شاهرود در دو مقطع کاردانی و کارشناسی رشته کامپیوتر_نرم افزار صادره از دانشگاه آزاد شاهرود مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی شاهرود. بلوار دانشگاه. 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود ارسال کند. نوبت دوم )کد85(

مدرک دانشگاهی اینجانب الهه دهقانی با کدملی 00111739479 فرزند احمد به تاریخ تولد 1369/01/13 
ورودی سال 1386از دانشگاه آزاد اسلامی واحد هشتگرد، رشته کامپیوتر مقطع کاردانی مفقود شده و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در استان البرز - هشتگرد 
- پائین تر از میدان صنعت - خیابان شهید صدوقی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد هشتگرد ارسال نمایند. 

نوبت دوم )کد86(

کارت موتورسیکلت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : موتور هوندا رهرو 1۲5 سی 
سی  و رنگ موتورسیکلت : قرمز  و  مدل موتورسیکلت : 1400  و  شماره پلاک : 324_49786  و  شماره موتور 
: 0124NBJ536962 و شماره تنه : NBJARGKDAMBC46489 به  نام مالک : متین بغدادی   مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد87(

کارت خودرو پراید تیپ جی تی ایکس آی پراید سواری مدل 1387رنگ مشکی -روغنی به شماره پلاک 44 
556ه84 به شماره شاسی S1412287890662 و به شماره موتور 2710728 به مالكيت آقا محمد باقر صفاری 

نیا به شماره ملی 0041981006 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد88(

موتور156344۲ ش شاسی  ایران 67 ش  پلاک ۲67ص8۹  رنگ سفید  مدل 85  پراید  برگ سبز خودرو 
S1412285870082 بنام زهرا دارایی نژادفرد مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شماره  به  سفید-روغنی  رنگ  78د684ایران40به  پلاک  13۹۹به  مدل  به  سمند  خودروی  سبز  برگ 
مفقود  گرمابی  حسین  مالکیت  به   NAAC91CE9LF705311 شاسی  شماره   124K1523890موتور

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)ک89(

برگ سبز خودرو به مدل 1400به پلاک ۲6م۹8۲ایران۲4 به رنگ سفید به شماره موتورm15/9281481به 
شماره شاسی Nas831100m5744147 به نام جمال میرکه زاده  مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد)ک90(

کارت هوشمند سوخت و کارت موتورسیکلت  و برگ سبز موتورسیکلت کلیک بلنتاVR170 به مدل 1402به 
پلاک 398_98861به رنگ سفیدبه شماره موتور840527و به شماره تنه11634 به مالکیت امین نعمت زاده 

مفقود گردیده  واز درجه اعتبار ساقط میباشد

به شماره پلاک261م72ایران73مدل95به شماره  و سند کمپانی  برگ سبز خودرو سمند  و  کارت خودرو 
موتور147H.479346 شماره شاسی NAACJ1JW6FF522180 به رنگ سفید به مالکیت خانم مریم 

شکوهی به شماره ملی3560088811 صادر از کنگان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۹5  و شماره پلاک : 84م411ایران55  و شماره شاسی : NAS411100G1177182  و شماره 
موتور : 5542056 به نام صاحب سند : رضا وثوق منش  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد91(

پیرو برگ اضحار نامه به کلانتری1۲ مطهری شهرستان جهرم کپی کارت ملی کپی شناسنامه یک برگ سفید 
امضاو ضرب انگشت  به نام اینجانب  حمیدرضا صحرائی کد ملی : 2460184077 مفقود شده و تا کنون پیدا 

نشده است.

  

گودرزی: 
مجلس به نوسانات نرخ ارز ورود خواهد کرد

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس با اشاره به نوسانات نرخ ارز، گفت: قطعاً 
طی روزهای آتی و با شروع جلسات، مجلس به موضوع ارز ورود خواهد 

داشت.
رئیسه  هیئت  سخنگوی  گودرزی،  عباس  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به نوسانات نرخ ارز، گفت: این روزها در پی 
نوسانات ارزی و تأثیرات منفی آن بر اقتصاد و معیشت مردم، نمایندگان 
مجلس نگران این وضعیت هستند. وی افزود: تشدید تورم، کاهش ارزش 
پول ملی و در نهایت فشار اقتصادی به مردم به خصوص دهک های پایین 
جامعه حاصل افزایش نرخ ارز است که باید برای آن چاره ای اندیشیده 
شود. سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: در این خصوص نمایندگان 
ملت با طرح سوال، وزیر اقتصاد را به مجلس فراخوانده و در صورت لزوم 
طرح استیضاح وی را کلید خواهند زد. قطعاً طی روزهای آتی و با شروع 
جلسات، مجلس به موضوع ارز ورود خواهد داشت. گودرزی ادامه داد: 
ما نمایندگان مجلس هر آنچه نیاز به رسیدگی و افزایش نظارت بر عملکرد 
دولت در حوزه اقتصاد باشد را پیگیری کرده و نتیجه را به سمع و نظر مردم 

شریف ایران اسلامی خواهیم رساند.

اخبار


